Gemeinde Betr.: Wahl der Gemeinde- und Ortschaftsrate am 26.05.2019
Dischingen Ermittlung der Schlusselzahlen und Richtzahlen fur die Verteilung der
Gemeinderatssitze auf die einzelnen Wohnbezirke
Schlisselzahl Richtzahl Einwohner | Einwohner | Abweichungen |Anspruch auf
Wohnbezirke ...Sitze nach
- Wahl der Gemeinderéate Zahl der |Zahl der Einwoh- |erforderliche Stand pro der tatsachl.  |der Einwoh-
Unechte Teilortswabhl GR-Sitze |ner auf die im Einwohnerzahl | 30.09.2017 [ Wohnbezirk| Einwohnerzahl |nerzahl
(8 25 Abs. [Durchschnitt (Schlusselzahl x Stand von der Richtzahl ((je Einwohner
2 GemO) |1 GR-Sitz entfallt {Zahl der Sitze)... Ein- in% |=0,004192872
(4293: 18) wohner GR - Sitze)
Gesamtgemeinde 4293:18 18 238,5
Aufteilung auf die Teilorte: Schlisselzahl 4293:18 238,5 0,004192872
Ballmertshofen 2 238,5 477 394 394 -83| -17,40 1,65
Demmingen 2 238,5 a77 397 439 -38 -7,97 1,84
Dischingen 7 238,5 1670 1700 1733 64 3,80 7,27
Dunstelkingen 2 238,5 477 413 486 9 1,89 2,04
Eglingen 2 238,5 477 529 584 107 22,43 2,45
Frickingen 2 238,5 477 296 491 14 2,94 2,06
Hofen 73
Iggenhausen 73
Katzenstein 122
Osterhofen 55
Schrezheim 33
Trugenhofen 1 238,5 239 132 166 -73] -30,40 0,70
Wagenhofen 42
Wohnbezirk Schlo3 Taxis 34
Gesamt: 18 - - 4293 4293 - - 18,00




Gemeinde Betr.: Wahl der Gemeinde- und Ortschaftsrate am 26.05.2019
Dischingen Ermittlung der Schlusselzahlen und Richtzahlen fur die Verteilung der
Gemeinderatssitze auf die einzelnen Wohnbezirke
Schliisselzahl Richtzahl Einwohner | Einwohner | Abweichungen |Anspruch auf
Wohnbezirke ...Sitze nach
- Wahl der Ortschaftsrate |zahlder |zahl der Einwoh- |erforderliche Stand pro der tatsachl.  |der Einwoh-
Unechte Teilortswabhl GR-Sitze |ner auf die im Einwohnerzahl 30.09.2017 | Wohnbezirk| Einwohnerzahl [nerzahl
(8 25 Abs. [Durchschnitt (Schliisselzahl x Stand von der Richtzahl |(je Einwohner
2 GemO) |1 GR-Sitz entféllt {Zahl der Sitze)... Ein- in %
wohner OR - Sitze)
Ballmertshofen 6 65,66666667 394 394 394 6,00
Demmingen 5 72 360 397 439 37 10,28 5,43
Wagenhofen 1 72 72 42 439 -30| -41,67 0,57
Dunstelkingen 5 81 405 413 486 8 1,98 5,10
Hofen 1 81 81 73 486 -8 -9,88 0,90
Eglingen 7 73 511 529 584 18 3,52 7,25
Osterhofen 1 73 73 55 584 -18| -24,66 0,75
Frickingen 3 81,83333333 246 296 491 51| 20,57 3,62
Iggenhausen 1 81,83333333 82 73 491 -9 -10,79 0,89
Katzenstein 2 81,83333333 164 122 491 -42| -25,46 1,49
Trugenhofen 5 27,66666667 138 132 166 -6 -4,58 4,77
Wohnbezirk Schlof3 Taxis 1 27,66666667 28 34 166 6 22,89 1,23
Dischingen 1701

0,01366743
0,01366743

0,01234568
0,01234568

0,01369863
0,01369863

0,01221996
0,01221996
0,01221996

0,03614458
0,03614458



Schrezheim

36

Gesamt:

38

4297

38,00




Gemeinde
Dischingen

Wohnbezirke
- Wahl der Gemeinderate
Unechte Teilortswahl
- mit Unterverteilung in d. Ortschaften

Gesamtgemeinde 4392:18
Aufteilung auf die Teilorte: Schliisselzahl 4360:18
Ballmertshofen
Demmingen

Dischingen

Dunstelkingen

Eglingen

Frickingen

Hofen

Iggenhausen

Katzenstein

Osterhofen

Schrezheim

Trugenhofen

Wagenhofen

Wohnbezirk Schlof3 Taxis
Gesamt:

Betr.:

Zahl der
GR-Sitze
(§ 25 Abs.
2 GemO)

Wahl der Gemeinde- und Ori
Ermittlung der Schlisselzahle
Gemeinderatssitze auf die ei

Schliisselzahl Richtzahl

Zahl der Einwcerforderliche
auf die im Einwohnerzah
Durchschnitt (Schllsselzahl
1 GR-Sitz entfiZahl der Sitze)
(4392: 18)

18 244
242,22
2 242,22 484,44
2 242,22 484,44
7 242,22 1695,54
2 242,22 484,44
2 242,22 484,44
2 242,22 484,44
1 242,22 242,22
18 - -



:schaftsrate am 25.05.2014
:n und Richtzahlen fiir die Verteilung der

nzelnen Wohnbezirke

Einwohner Einwohner

Stand pro

41182 Wohnbeazirk

X Stand

434
393
1701
429
563
280
60
69
126
57
36
137
39
36
4360

434
432
1737
489
620
475

173

4360

Abweichungen

der tatsachlichen
Einwohnerzahl
von der Richtzahl
Ein- in %
wohner

-50,44 -10,4120221
91,44 -18,8754025
546  0,3220213
-55,44 -11,4441417
78,56 16,2166625
204,44 -42,2013046

-242,215872

Anspruch auf
...Sitze nach
der Einwoh-
nerzahl

(je Einwohner
=0,0041284
GR - Sitze)

1,7917256
1,6224612
7,0224084
1,7710836
2,3242892

1,155952

0,5655908

16,2535108






